E.mi Cardinales, ac Reverendissimi Patriarchæ, Archiepiscopi, et Episcopi, suo proprio servato ordine, paucis suum sensum aperient.

DD. Cardinales, dum sententiam prodere incipient, singillatim nudato capite assurgent, eamque, capite tecto, prosequentur sedentes.

Superius recensiti Praesules, ferentibus suffragia E.mis Patribus, sedebunt capite cooperto, stabunt vero cum summus Pontifex verba faciet.

Surgent autem ipsorum singuli,

VOL. XV.

statim ac primus Patriarcha sententiam dicturus assurget; et sic permanebunt, donec ultimus Episcoporum loqui desierit.

Auditis cunctorum placitis, iterum Papa sermocinabitur.

Mox Procurator Fiscalis Cameræ consueta forma adstantes DD. Protonotarios rogabit, ut publicum actorum documentum conficiat.

Tunc eorundem decanus sui Collegii nomine respondebit *Conficimus*, et ad Pontificis familiares conversus, qui stant circa solium, eosdem in testes appellans, dicit *Vobis testibus*, sicque consistorium absolvetur.

Meminerint omnes Eminentissimi Cardinales, alique reverendissimi suffragatores, quod propriam quisque sententiam scriptam, atque subscriptam tradere debet in unoquoque ex futuris semipublicis consistoriis eadem in aula consistoriali habendis R. P. D. secretario Congregationis Sac. Rituum, vel ejus loco uni ex Apostolicarum Cæremoniarum Magistris.

Absentes vero ab hujusmodi, semipublicis consistoriis, et in Urbe præsentés tam Eminentissimi Cardinales, quam Reverendissimi Episcopi, suffragium unusquisque suum transmittet enunciato Sac. Rituum Congregationis Secretario.

MATHIAS PIERI Apostolicarum Cæremoniarum Praefectus.

Ecco poi la schedula del primo concistoro semi-pubblico, essendo le altre quattro, che si dispensarono successivamente in tutto eguali, meno l'indicazione del beato, di cui dovevasi nel concistoro trattare la solenne canonizzazione.

*Intimatio per Cursores facienda etiam Domi dimissa copia.*

Feria quarta die 8 maii in consueta Aula Palatii Apostolici Vaticani, consistorium semipublicum habebitur hora *decimatertia*. In eo, servata methodo juxta schedulam jam distributam, sanctissimus Dominus Noster Gregorius Papa XVI tam Eminentissimorum Cardinalium, quam Reverendissimorum Patriarcharum, Archiepiscoporum, et Episcoporum suffragia excipiet pro futura Canonizatione BEATI ALPHONSI MARIAE DE LIGORIO, olim Episcopi s. Agathae Gothorum, Fundatoris Congregationis ss.mi Redemptoris.

Intimentur idcirco omnes, et singuli E.mi, et R.mi DD. Cardinales, nec non R.mi DD. Patriarchae, Archiepiscopi, et Episcopi in Urbe praesentes, ac DD. Protonotarii Apostolici, duo antiquiores Rotae Auditores, Sacrorum Rituum Congregationis secretarius, Promotor Fidei, et Procurator Fiscalis Camerae Apostolicae, ut omnes cappis (*sine pellibus armellineis*) induti, enunciato Consistorio hora praedicta intersint.